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Komornica jest wsią/ której mieszkańcy oraz użytkownicy i właściciele licznych
działek rekreacyjnych niezwykle doceniają duże zalesienie, spokój oraz potencjalnie
wspaniałe możliwości wypoczynku. Niestety, huk strzałów dochodzący w weekendy ze
strzelnicy usytuowanej na terenie szkoły w Komornicy i potencjalne zagrożenie z tym
związane, zakłócają nasz spokój i poczucie bezpieczeństwa. W związku z tym jako
mieszkańcy wsi zwracamy się z prośbą o jak najszybsze rozwiązanie problemu
uciążliwości tej strzelnicy. Zaznaczamy, że ta sprawa była przynajmniej dwukrotnie
poruszana na zebraniach sołeckich w Komornicy: pierwszy raz już pod koniec roku 2019,
drugi podczas zebrania 3. 09. 2021.

Strzelnica jest wykorzystywana głównie w weekendy, co sprawia, że właściwie
przed całą sobotę i niedzielę słychać w całej Komornicy i okolicznych lasach kanonadę
urządzaną przez wielbicieli różnych rodzajów broni. To z kolei całkowicie uniemożliwia
spokojny wypoczynek mieszkańcom naszej wsi oraz wszystkim osobom, które planują
takowy na działkach rekreacyjnych w Komornicy czy też w Wieliszewie nad Zalewem
Zegrzyńskim.

Niezwykle też ważnym - a właściwie podstawowym - elementem jest kwestia
bezpieczeństwa mieszkańców i wszystkich osób przebywających w Komornicy podczas
tych ostrzałów. Strzelnica jest zwrócona w stronę działek rekreacyjnych i wsi, nie jest
zadaszona, a jedynym elementem zabezpieczającym jest piaskowy kulochwyt. Oznacza
to, że istnieje możliwość, i to niemała, że niecelny strzał powyżej kulochwytu może być
śmiertelnie groźny dla osób znajdujących się nawet kilkaset metrów dalej. Takie
tragiczne w swych konsekwencjach sytuacje się zdarzały, choć na szczęście nie w naszej
wsi.

Warto także pamiętać, że strzelnica leży bardzo niedaleko ostoi zwierzyny leśnej.
Urządzane regularnie co tydzień strzelaniny także negatywnie wpływają na dobrostan
i płoszą dzikie zwierzęta zamieszkujące ową ostoję. W gminie, dla której ekologia
i ochrona przyrody jest ważnym elementem strategii, taka sytuacja nie powinna mieć
miejsca.

W związku z powyższym prosimy o ograniczenie częstotliwości strzelania oraz
rozważenie możliwości zabudowy (obudowania i zadaszenia) strzelnicy, co
zdecydowanie poprawiłoby kwestie bezpieczeństwa, a także wyeliminowało lub
zmniejszyło problemy związane z hukiem wystrzałów.
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